

## PAK - 1738 Pachet tipizate scolare

I.D.: 60385548

---

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 948,55 RON - 948,55 RON

---

Descriere: 1 C008 Adeverinta(pentru elevi) buc 20 0.05 1.01 0.19 2 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV),36 elevi - coperta imitatie piele buc. 8 19.90 159.19 30.25 3 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 4 19.90 79.60 15.12 4 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII),36 elevi - coperta imitatie piele buc 6 19.90 119.39 22.69 5 C043 Carnet de elev pentru invatamantul primar buc. 20 1.38 27.56 5.24 6 C044 Carnet de elev pentru invatamant gimnazial buc. 15 1.38 20.67 3.93 7 C054 Adresa (de instiintare a parintilor privind absente nemotivate ale elevilor) buc 20 0.05 1.01 0.19 8 C090 Condica pentru evidenta prezentei personalului didactic - coperta arhiva buc. 10 35.62 356.22 67.68 9 C093a Registru unic pentru inspectii scolare - coperta arhiva buc. 1 19.20 19.20 3.65 10 SS46a Registru acte aditionale contracte de munca buc 1 27.50 27.50 5.23 11 C157 Coperta carnet elev - plastic transparent buc 50 1.03 51.68 9.82 12 BB40 Decapsator DL 228 buc 1 3.50 3.50 0.66 13 BB74 Banda adeziva , 48mmx100m , transparenta buc 1 5.04 5.04 0.96 14 BB85 Folie laminare A4 80 microni buc 1 40.00 40.00 7.60 15 BB97 Mouse titanium wireless buc 1 36.97 36.97 7.03

---